APROVADO

0 6 AG9. 2013

Vereador Carlos Moura i Magráo

1 	Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre a realização da avaliação de urodinâmica (exame) na cidade de

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1690/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE
URDINÃMICA (EXAME) NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2040/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 14:10

110111111111111111 11111

Senhor Presidente,

Considerando que fui informado que existem pacientes aguardando a realização do exame

mencionado há mais de um ano;

Considerando que compete ao vereador fiscalizar as ações desenvolvidas pela prefeitura.

Portanto, por meio deste, requeiro que seja informado qual é a situação da fila de espera para a

realização da avaliação de urodinâmica?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre a realização da avaliação de

urodinâmica (exame) na cidade de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano d)Oliveir \\19  de Julho de 2018.

Vereador RoderYey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www,pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1